
S/N Kontrol Soruları EVET HAYIR

1 SDÜ Mühendislik Fakültesi Staj Yönergesini dikkatlice okudunuz mu?

2 Staj Çalışması Uygulama İlkelerini okudunuz mu?

3 Devam zorunluluğunuz olan dönemlerde (güz, bahar, yaz okulu) ve sınav günlerinde (vize, final, mazeret, tek ders, bütünleme) staj yapamayacağınızı biliyor musunuz?

4 Her türlü formda silinti, kazıntı yapılmaması geretiğini ve daksil kullanılmaması gerektiğini biliyor musunuz?

5 Staj Başvuru Formunda staj yapılacak yerin imza ve kaşesi var mı? Ya da staj yapılacak yerden başvurunuzun kabul edilidigine dair resmi bir yazı getirdiniz mi?

6 Staj Sicil Formu ve Staj Faaliyet Raporundaki bilgileri eksiksiz doldurulduz mu?

7 Staj Sicil Formu ve Staj Faaliyet Raporundaki fotoğraflara imza gerektiğini biliyor musunuz ?

8 Staja Başvuru Formunun staja başlamadan en az 10 gün önce fakülte ve bölüme teslim edilmesi gerektiğini dikkate aldınız mı?

9 Staj Başvuru Formunda tüm bilgiler eksiksiz dolduruldu mu, staj yapılacak yer bilgileri ve staj tarihleri tam mı?

10 Staj Başvuru Formuna Bölüm ve SGK giriş onayı almanız gerektiğini biliyor musunuz?

11 Staj Başvuru Formununun aslını Fakültede ilgili birime teslim etmeniz gerektiğini biliyor musunuz?

12
Staj Başvuru Formunun onaylı bir kopyasını, SGK onay formunuzun fotokopisini ve  Staj Öncesi Kotrol listesini staja gitmeden önce Staj Faaliyet Raporunuzun (Deferinizin) 

arka kapağının iç kısmına zımbalamanız gerektiğini biliyor musunuz?

13 "Staj Faaliyet Raporlarında Sıklıkla Karşılaşılan Hatalar" başlıklı uyarıları bölüm internet sitesi üzerinden okudunuz ve anladınız mı?
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İmzası

Öğrenciler tüm sorulara EVET cevabı veremiyorlarsa EVET cevabı verebilmek için gereğini yerine getirmekle yükümlüdürler.

 Staj Öncesi Kontrol Formu

SDÜ - Mühendislik Fakültesi - Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü

   Öğrencinin Adı Soyadı    

Bu form, staj başvuruları sırasında SDÜ EHM staj komisyonu tarafından gözlemlenen eksiklikleri en aza indirmek ve eksikliklerden kaynaklı öğrenci mağduriyetini en aza 

indirmek amacıyla düzenlenmiştir. Bu form staj başlamadan önce imzalı bir şekilde EHM staj komisyonu üyelerine teslim edilmelidir. 

Yukarıdaki kontrol listesini dikkatlice doldurdum. Bu hatırlatmalara rağmen staj evraklarımda ve içeriğinde tespit edilebilecek olan eksikliklerden şahsımın

sorumlu olduğunu kabul ediyorum ve staj değerlendirmemi etkileyebileceğini biliyorum. ….. /…../ 201…                                                                    

LÜTFEN İKİNCİ SAYFAYA DEVAM EDİNİZ
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1 Elektrik-Elektronik Devre Uygulamaları (tasarım, üretim, onarım)

2 Elektrik Güç Sistemleri (üretim, dağıtım v.b.)

3 Elektronik Ölçme, Enstrümantasyon ve Kalibrasyon

4 Kablolama (üretim, montaj ve tamir)

5 Gömülü Sistem Tasarımı (PLC, FPGA, DSP, Mikroişlemci ve Mikrodenetleyiciler için)

6 Biyomedikal Mühendisliği (Biyomedikal cihaz tasarım, test ve bakım-onarımı)

7 Otomasyon Sistem Donanımı (robotik, akıllı ev, endüstriyel üretim sistemleri)

8 MEMS, NEMS Sistemleri

9 Robotik Donanımı

10 Diğer (Mutlaka staj komisyonu ile görüşünüz).

1 Kablolu ve Kablosuz Haberleşme Sistemleri 

2 Anten Sistemleri

3 Gömülü Sistem Yazılımı (PLC, FPGA, DSP, Mikroişlemci ve Mikrodenetleyiciler için)

4 Otomasyon Sistem Yazılımı (robotik, akıllı ev, endüstriyel üretim sistemleri)

5 Ağ Tasarımı ve Yazılımı

6 Sinyalizasyon Sistemleri (trafik ışıkları, metro, tren sinyalizasyonu v.b.)

7 Sinyal İşleme (ses, görüntü v.b.)

8 Robotik Yazılımı

9 Diğer (Mutlaka staj komisyonu ile görüşünüz).
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İmzası

Haberleşme Stajı Kapsamına Girebilecek Faaliyetler

ELEKTRONİK/HABERLEŞME stajımı yukarıda belirtilen faaliyet alanları kapsamında yapacağım. Yukarıda belirtilen faaliyet alanları dışında faaliyet gösteren bir firmada/kuruluşta staj yapmadan 

önce SDÜ EHM Staj Komisyonuna danışacağım. Aksi takdirde staj içeriğimin ELEKTRONİK/HABERLEŞME staj içeriğine uygun olmayabileceğini ve bu durumda stajımın bir kısmının ya da 

tamamının geçersiz sayılabileceğini biliyorum.

Öğrencinin Adı Soyadı

SDÜ - Mühendislik Fakültesi - Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü

 Staj Öncesi Kontrol Formu
Elektronik Stajı Kapsamına Girebilecek Faaliyetler


